
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 18 sierpnia 1989 roku Nr 14 Poz. 99 - 110

Treść i UCHWAŁY MIEJSKICH RAD NARODOWYCH

Poz.
99 - Uchwała Nr VII/30/89 Miejskiej Rady Narodftwej w Zduńskiej Woli

z dnia 17 maja 1989 roku w sprawie ustalenia nazwy osiedla mieszkań!owego 
na tei-enie miasta Zduńskiej Woli.

100 - Uchwała Nr VII/31/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli
z dnia 17 maja 1989 roku zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domków jednorodzinnych "Bema" w Zduńskiej Woli.

UCHWAŁY RAB ŃAPÓDOWYCH MIAST I GMIN
101 - Uchwała Nr VI/27/89 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Poddębicach z dnia 26 kwie­

tnia 1989 roku zmieniająca uchwałę Nr XXI/107/87 RNM1G w Poddębicach z dnia 
15 grudnia 1987 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowaniu przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych "Praga" we wsi 
Praga gmina Poddębice.

102 - Uchwała Nr VIII/31/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szadku z dnia 28 czerwca
1989 roku zmieniająca uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH
103 - Uchwała Nr VI/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Klonowej z dnia 29 czerwca 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes­
trzennego osiedla domów jednorodzinnych w Klonowej.

104 - Uchwała Nr VII/36/39 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie z dnia 21 llpca 1989 roku
w sprawie cnrzedaży nierolnych nieruchomości państwowych na terenie gminy Pęczniew.

105 - Uchwała Nr VII/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie z dnia 21 llpca 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes­
trzennego terenów indywidulanego budownictwa letniskowego w Siedlątkowie.

106 - Uchwała 3r VI/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Wartkowicach z dnia 9 maja 1989 roku
w sprawie zmiany granic sołectwa Ner i Wartkowice gminy Wartkowice.

107 - Uchwała Nr VI/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Wartkowicach z dnia 9 maja 1989 roku
w sprawie nadania nazw ulicom w Wartkowicach.

108 - Uchwała Nr VIII/34/89 Gminnej Rady Narodowej w Wróblewie z dnia 21 llpca 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wróblew.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW GMIN
109 - Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Gminy Biała z dnia 12 llpca 1989 roku w sprawie czasu

pracy placówek handlu detalicznego 1 zakładów usługowysh na terenie gminy Biała.

POROZUMIENIA
Porozumienie zawarte dnia 1 czerwca 1989 roku w Sieradzu pomiędzy Kierownikiem 
Wydziału Kultury , Kultury Fizycznej 1 Turystyki Urzędu Miejskiego w Sieradzu 
zwanym dalej "powierzającym", a Dyrektorem Ośrodka Sportu 1 Rekreacji w Sieradzu, 
zwanym dalej "kierownikiem jednostki".



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 14

Poz. 99

UCHWAŁA Nr VII/30/89

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 17 maja 1989 roku

w sprawie ustalenia nazwy osiedla mieszkaniowego 
na terenie miasta Zduńskiej Woli.

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. Nr 26 
z 1988 roku , poz. 183/ po uzyskaniu opinii Komi­
sji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego 
Gospodarki Finansowej i Zatrudnienia MRN 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dla realizowanego w rejonie ulicy Paprockiej osie­
dla budownictwa wielorodzinnego wysokiego osiedla 
Południe " jednostka B nadaje się nazwę "Osiedle 
Południe

§ 2.

Graficzne położenie osiedla określa mapa stanowią­
ca załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
w Zduńskiej Woli.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Siei’adzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

I
x/«ałączników

nie publikuje się ,
PRZEWODNICZĄCY MRN

/-/Stefania STANISŁAWSKA

XXXXXXXXXIODDDOOaaCXXXXKyJCXXKXXXZXXXXXXXrXXXXXXXXKXX

Poz. 100

UCHWAŁA Nr VII/31/89
MIEJSKIEJ Rady Narodowej

W ZDUŃSKIEJ WOLI
z dnia 17 maja 1989 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków Jednorodzinnych 
i Bema " w Zduńskiej Woli.

Na podtawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych 1 samorządu 
terytorialnego /t.j. Dz.U. Nr 26 Z 1988 r.,poz.

2 - Poz.99-100

183/, art. 17 ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym / t.j. Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 n / i § 2 i-ozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1935 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
ustalania granic gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednoro­
dzinne , rozgraniczania i podziału nieru­
chomości /t.j. Dz.U. Nr 14 z 1989 r. poz. 
77/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

'> rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzen­
nego , Gospodarki Finansowej i Zatrudnienia 
MRN uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVII/92/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Zduńskiej Woli z dnia 1 kwie­
tnia 1987 roku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych "Bema" w Zduńskiej Woli /opubli­
kowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego Nr 5, poz. 40 z 1987 r./ 
dokonuje się następujących zmian:

I. w § 1 uchwały dodaje Się akapit trzeci
o treści:
"- granice gruntów, na których będzie 

realizowane skoncentrowane budowni­
ctwo jednorodzinne, stanowiące 
opracowanie geodezyjne, zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały ",

dodaje się § 2 o brzmieniu:
" § 2. 1. Ustala się wykaz urządzeń 

komunalnych, które będą 
budowane na gruntach objętych 
planem, zasady ich finanso­
wania oraz terminy ich budowy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

2. Ustala się terminy przystąpień* 
nia .do czynności związanych
z podziałem gruntów na dział­
ki budowlane, zgodnie z za­
łącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały".

3. Dotychczasowe §§ -2,3,4 
otrzymują kolejność jako 
§§ 3, 4, 5.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezyden­
towi Miasta.


